4 — " ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO SERIDO
EDIFICIO JOSUE GOMES DE MEDEIROS

3 g CNPJ N° 10.873.032/0001-55

INDICACAO N.° 054/2023

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve requer que, ap6s ouvido o Plenario, seja

encaminhado oficio ao Excelentissimo Senhor Prefeito Municipal Jackson Dantas,

solicitando seja fixado o Piso Salarial dos Enfermeiros, Técnicos de enfermagem e

auxiliares de enfermagem, no âmbito do Municipio de São José do Serid6-RN, em

consonancia com a Emenda Constitucional nº 124 de 2022 e a Lei Federal 14.434/2022.

Sala João Raimundo Pereira da Camara Municipal de São José do Serid6/RN

29 de maio de 2023.

e —
CLAXTON MARIANO DE SA

Vereador - MDB

APROVADO(A

Por. == om

Rua Vicente Pereira, 115 — Centro CNPJ Nº 10.873.032/0001-55

C E P: 59.378-000 FONE/FAX: (0**84) 3478-2227

São José do Seridó/RN E-mail: camarasjs@hotmail.com